АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	№

	г.Ухта,  Республика Коми

	Проект
Версия № 1

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 05.03.2019 № 515 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах»
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного  кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 05.03.2019 № 515 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах» (далее - Административный регламент) изменения следующего содержания:
1.1. Пункт 2.3 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента изложить в новой редакции:
«1. Выдача проекта договора аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах (протокол о результатах аукциона), заключение договора аренды (далее - решение о предоставлении муниципальной услуги), уведомление о предоставлении муниципальной услуги.».

2. Выдача уведомления об отказе в предоставлении аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах (далее - решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги); уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги.».
1.2. Пункт 3.6.3 раздела III. «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения в органе, предоставляющим муниципальную услугу» Административного регламента изложить в новой редакции:
«3.6.3. Результатом исполнения административной процедуры является уведомление заявителя о принятом решении, выдача заявителю договора аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах (протокол о результатах аукциона), или выдача уведомления об отказе в предоставлении аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах.
Результат выполнения административной процедуры фиксируется в системе электронного документооборота.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»

М.Н. Османов